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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

Peter White kunde inte
längre auditera med den
nya FN-definitionen så han
använde LRH:s definition i
hemlighet

Jag hörde nyligen hur en Miscavige-fan släppte en brakskit till kommentar angående
Miscaviges nya definition på FN: ”De har bara utvecklat den lite.”

Förändringen av den definitionen och genomdrivandet av tillämpningen av den
definitionen kan mycket väl vara det värsta som Miscavige har gjort. Kanske det är
så att allt som misstaget Miscavige egentligen behövt göra för att knäcka
Scientologin var att ändra just den definitionen.

Återfunnen: Peter White

Peter White SP-förklarades som en direkt följd av att han inte orkade tillämpa
Miscaviges FN-definition. Nu har han varit borta från CoS i 5 år, har försökt finna ut
vad som pågår genom att titta på internet men han gillade inte anti-Scn materialet så
han slutade titta. 

Haydn James, som tidigare körde Birmingham-organisationen, hittade honom och
introducerade honom för de oberoende vilket var en stor lättnad för Peter. Här följer
en sammanfattning av Peters offentliga brev:

Årets auditör

Han arbetade alltså som auditör i Birmingham och han menar att Miscaviges FN
rörde till det för auditörer och Pcs och att det var på grund av denna FN som han
blev SP-förklarad, bara ett år efter det att han fick utmärkelsen Årets Internationella
Klass V- Auditör.

Peter hade tappat räkningen på hur många gånger han tvingats orduppklara
Miscaviges FN-definition. Han fick göra detta om och om igen tills det började knaka
i skallen.

Hur FN-definitionen genomdrivs



Han berättar att i Birmingham hade de några Qual-personer som tryckte på
angående den där definitionen men att när deras Class VI Senior C/S kom tillbaka
från träning på Flag så blev det en riktigt grundlig genomgång av Fns vilket tog
genomdrivandet av denna felaktiga FN-definition till en helt ny nivå.

Sessionerna hackade

Från den punkten så blev auditering obehagligt och svårt både för auditörer och Pcs.
Man var tvungen att söka och räkna det olagliga antalet av svingar. Peter fann att
han overrunned (körde för länge) på Pcs fler gånger än inte, och då var han tvungen
att slösa med Pcns auditeringstid genom att hålla på med rehabiliteringar av
förbigågna Fns och slutfenomen vilket skapade en sorts klumpig session som
hackade sig fram och detta verkade restimulera mer laddning än vad som faktiskt
hanterades i sessionen.

Stirrar på metern

Att ta Pcn till examiner (utvärdering) blev en nervpåfrestande erfarenhet eftersom
han visste att den olagliga definitionen användes där också så om det visade sig att
nålen inte svängde det antal gånger som den skulle, eller om Pcn slutade FN:a därför
att hon var för bekymrade över varför examineraren stirrade på metern, så blev både
auditören och Pcn inslängda i onödiga korrigeringar och reparationer.

Dessutom märkte Peter att det blev fler overruns i hans personliga auditering, vilket
aldrig hänt tidigare.

Ställdes inför ett val

Peter fann sig själv slutligen i en ohållbar situation, samma situation som varje
auditör hamnar i med den nya definitionen. Han kunde bara välja mellan två saker:
ANTINGEN så satt han där och stirrade på metern och väntade på att nålen skulle
”FN:a fullt ut”, skapa dröjsmål i kommunikationen och därmed bryta
auditeringskommunikationscykeln och därmed få PC:n ur session (och naturligtvis
också potentiellt overrunna processen) ELLER: uttala den FN som han såg och som
enligt alla tecken gäller och riskera att behöva genomlida den hårda etikhanteringen
som skulle komma.

Ökat tryck

Fast som i ett skruvstäd, så bestämde han sig för att agera för PC:ns bästa. Han löste
det olösbara problemet med att benämna Fns med hjälp av vanligt förnuft, vad vi nu
vet är den riktiga LRH-definitionen. Men på den tiden, vartefter veckorna gick, då
han instinktivt använde den riktiga definitionen, så ökade trycket på honom och det
blev för svårt för honom att tolerera.

Enorm expansion?

Oförmögen att lösa problemet långsiktigt beslöt han sig för att lämna kyrkan. Att
auditera andra verkade mer som ett hårt arbete, att expandera organisationen



tycktes nu som mycket hårt arbete, och detta stämde inte ihop med den ”enorma
expansion” som de av Miscavige fick höra pågick.

Peter trodde att det var fel på honom, att han inte fixade det och att det var bättre
om han slutade och blev den musiker som han alltid velat bli.

Hans erkännanden användes emot honom

Han ville inte lämna Scientologin alls men naturligtvis reagerade hierarkin våldsamt
när han ville lämna som medarbetare. Det sades att hans önskan bara var ”en
motintention till Golden Age of Tech” och en ”manifestering av hans skadliga
handlingar.” Under extremt tryck skrev han tonvis med O/W:s (skadliga handlingar
och undanhållanden), många av dem handlade om att falskeligen benämna Fns, som
naturligtvis VAR FAKTISKA FN:S.

”  Ingen etisk förändring”  

Hade han ångrat sig och bestämt sig för att stanna så hade han tagits emot med
öppna armar, men eftersom han bestämde sig för att lämna så användes hans O/W:s
som bevis för ”grov out-tech” och för att visa att han ”under lång tid inte visat etisk
förändring.” Så han förklarades som SP.

Han användes för att sätta ett exempel på vad som händer med de som inte spelar
med Miscavige eller vill lämna staff.

Peter arbetar nu som dirigent, musiker och kompositör men det kan inte jämföras,
menar han, med det  han åstadkom som auditör och det gör honom ledsen att
Miscavige inte bara korrumperat Scientologins administrativa linjer utan också
själva auditeringsteknologin. Detta gör Miscavige ansvarig för att Peter inte
auditerar och att andra auditörer och Pcs trasslas till världen runt.
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